Документ предоставлен КонсультантПлюс

ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 апреля 2023 г. N 332

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА САМАРСКОЙ
ОБЛАСТИ ОТ 14.11.2013 N 623 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ПРОГРАММЫ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ "УПРАВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННЫМИ
ФИНАНСАМИ И РАЗВИТИЕ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ОТНОШЕНИЙ"
НА 2014 - 2025 ГОДЫ"

В целях уточнения объемов финансирования мероприятий государственной программы Самарской области "Управление государственными финансами и развитие межбюджетных отношений" на 2014 - 2025 годы, утвержденной постановлением Правительства Самарской области от 14.11.2013 N 623, Правительство Самарской области постановляет:
1. Внести в постановление Правительства Самарской области от 14.11.2013 N 623 "Об утверждении государственной программы Самарской области "Управление государственными финансами и развитие межбюджетных отношений" на 2014 - 2025 годы" следующие изменения:
в государственной программе Самарской области "Управление государственными финансами и развитие межбюджетных отношений" на 2014 - 2024 годы (далее - Государственная программа):
в разделе "Объемы бюджетных ассигнований Государственной программы" паспорта Государственной программы сумму "129 904,9" заменить суммой "130 358,2", сумму "12 113,2" заменить суммой "12 510,3", сумму "11 277,2" заменить суммой "11 305,2", сумму "13 260,2" заменить суммой "13 288,3";
в подпрограмме "Внутрирегиональные межбюджетные отношения Самарской области" на 2014 - 2025 годы (далее - подпрограмма 3):
в разделе "Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы 3" паспорта подпрограммы 3 сумму "69 472,2" заменить суммой "69 832,2", сумму "6 391,3" заменить суммой "6 751,3";
в подпрограмме "Организация планирования и исполнения областного бюджета" на 2014 - 2025 годы (далее - подпрограмма 4):
в разделе "Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы 4" паспорта подпрограммы 4 сумму "7 439,2" заменить суммой "7 524,2", сумму "1 033,1" заменить суммой "1 061,9", сумму "1 054,1" заменить суммой "1 082,2", сумму "1 039,1" заменить суммой "1 067,2";
в подпрограмме "Создание и развитие единого информационного пространства управления консолидированным бюджетом Самарской области в качестве регионального сегмента государственной интегрированной информационной системы управления общественными финансами "Электронный бюджет" на 2014 - 2025 годы (далее - подпрограмма 5):
в разделе "Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы 5" паспорта подпрограммы 5 сумму "1 975,3" заменить суммой "1 983,6", сумму "170,6" заменить суммой "178,9";
в приложении 1 к Государственной программе:
в пункте 23.2 в графе "2023" цифры "63" заменить цифрами "90";
в приложении 2 к Государственной программе:
в разделе "Подпрограмма "Внутрирегиональные межбюджетные отношения Самарской области" на 2014 - 2025 годы":
в пункте 2 в графе "2023" сумму "3 389,3" заменить суммой "3 749,3", в графе "всего" сумму "41 286,2" заменить суммой "41 646,2";
в строке "Итого по подпрограмме" в графе "2023" сумму "6 391,3" заменить суммой "6 751,3", в графе "всего" сумму "69 472,2" заменить суммой "69 832,2";
в разделе "Подпрограмма "Организация планирования и исполнения областного бюджета" на 2014 - 2025 годы":
в пункте 1 в графе "2023" сумму "474,1" заменить суммой "474,8", в графе "всего" сумму "4 670,2" заменить суммой "4 671,0";
в пункте 30 в графе "Тактический показатель (индикатор), характеризующий выполнение соответствующего мероприятия (мероприятий)" слова "Показатель - п. 23.1" заменить словами "Показатели: п. 23.1, 23.2";
в пункте 31 в графе "2023" сумму "517,2" заменить суммой "545,3", в графе "2024" сумму "535,9" заменить суммой "564,0", в графе "2025" сумму "532,6" заменить суммой "560,6", в графе "всего" сумму "2 355,1" заменить суммой "2 439,3", в графе "Тактический показатель (индикатор), характеризующий выполнение соответствующего мероприятия (мероприятий)" слова "Показатель - п. 23.1" заменить словами "Показатели: п. 23.1, 23.2";
в строке "Итого по подпрограмме" в графе "2023" сумму "1 033,1" заменить суммой "1 061,9", в графе "2024" сумму "1 054,1" заменить суммой "1 082,2", в графе "2025" сумму "1 039,1" заменить суммой "1 067,2", в графе "всего" сумму "7 439,2" заменить суммой "7 524,2";
в разделе "Подпрограмма "Создание и развитие единого информационного пространства управления консолидированным бюджетом Самарской области в качестве регионального сегмента государственной интегрированной информационной системы управления общественными финансами "Электронный бюджет" на 2014 - 2025 годы":
в пункте 2 в графе "2023" сумму "170,6" заменить суммой "178,9", в графе "всего" сумму "1 965,6" заменить суммой "1 973,9";
в строке "Итого по подпрограмме" в графе "2023" сумму "170,6" заменить суммой "178,9", в графе "всего" сумму "1 975,3" заменить суммой "1 983,6";

	КонсультантПлюс: примечание.
В официальном тексте документа, видимо, допущена опечатка: имеется в виду сумма "11 277,2", а не "11 277,3".

в строке "ВСЕГО" в графе "2023" сумму "12 113,2" заменить суммой "12 510,3", в графе "2024" сумму "11 277,3" заменить суммой "11 305,2", в графе "2025" сумму "13 260,2" заменить суммой "13 288,3", в графе "всего" сумму "129 904,9" заменить суммой "130 358,2".
2. Установить, что увеличение объема финансирования отдельных действующих расходных обязательств Самарской области, предусмотренное настоящим Постановлением, осуществляется за счет средств областного бюджета в пределах общего объема бюджетных ассигнований, предусматриваемого в установленном порядке министерству управления финансами Самарской области на соответствующий финансовый год и плановый период.
3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации.
4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый вице-губернатор - председатель
Правительства Самарской области
В.В.КУДРЯШОВ